

Kulho korvaa menetykset hyvällä joukkuehengellä

Pertti Mäkisaloon pelinjohtajaura jatkuu

20.4 - 88

Kontiolahden yhden kyläseuran Kulhon Kunnan joukkue jatkaa pesäpalloperinteitä ja lähtee taas kerran mukaan miesten suomensarjan itälohkoon pelinjohtajanaan opettaja Pertti Mäkisalo.

Muutamista menetyksistä huolimatta joukkueen mielialat sarjaan lähdeettäessä ovat varsin rauhalliset. Pelikentälle jäävät puutteet ovat varmasti korvattavissa kovalla yrityksellä ja hyvällä kyläjoukkuehengellä, jota äänekäs kotikatsomo pyrkii peli peliltä luomaan lisää.

Mieliä rauhoittaa myös se, että Kunto on useina vuosina pelaillut varsin heikolla menestyksellä harjoitusotteluita ja vasta sarjassa on löytynyt se oikea vire.

Naapuriseurojen Kulhon ja KarMan kohtaamisista odotetaan jälleen myös paljon. Seurojen keskeisestä kilpajuoksuista sarjassa ovat hyötäneet vuosien varrella molemmat joukkueet, vaikka siinä sivussa aina silloin tällöin lajin keskittämistä Joensuun tienoilla onkin puhuttu.

Pelaajamenetyksiä ei seurassa syksyllä ollut näköpiirissä, mutta toisin sitten kuitenkin kävi. Meidän mainio sieppari Jouko Konstig lähti Moskovaan töihin ja Lauri Kempas rakentelee taloa. Juha Andronoff, joka pelasi viime kaudella osan otteluista, on myös nyt poissa muutettuun Helsinkiin. Plussan puolella on ainoastaan Nurmeksesta tullut Veli-Pekka Laukanen, ynnäilee seuran peliajattilannetta Pertti Mäkisalo.

Kirjoihin viedään tavallaan kolme menetystä ja yksi uusi mies on vain tullut tilalle

täyttämään syntyneitä aukkoja. Seura peluutteleekin puuttuvilla paikoilla viime kesän vaihtomiehiä.

— Saa nyt nähdä, ei tässä ainakaan mitään ennakkosuosikin paineita ole niskassa, myhäilee pesäpalloilun ikinuori Mäkisalo.

— Mitä harjoituksiin tulee, niin porukka on ollut kohtalaisen hyvin kasassa. Oikeastaan vain Sivosen Pekka on ollut Lappeenrannassa. Muut ovat sitten pyörineet Joensuun ympärillä. Lehmassa ovat olleet myös hyvät harjoitusmahdollisuudet.

Tavoitteista puheenollen joukon mielessä pyöri se vähäisin, sarjapaikan säilyttäminen, vaikka syksyllä vielä haaveiltiin aivan toista.

Lähinaapurille Karjalan Mailalle Mäkisalo jakaa kiitosta sumeilematta. Joskin hän perään muistuttaa, että Kulho ei hävinnyt joensuulaisjoukkueelle yhtään peliä viime kesänäkään, vaikka jäikin sarjataulukossa pisteen heikommaksi.

Junioripuolelle siirryttäessä Pertti hieman vakavoituu.



Pesäpalloilussa mukanaolosta on Pertti Mäkisalolle muodostunut vuosien saatossa elämäntapa.

Seuralla on 15-16 vuotisissa pahanlainen aukko kylän koulun oppilasmäärän laskettua välillä aina 20 oppilaseen.

Nyt on tilanne kuitenkin kääntynyt uuteen nousuun ja

koulussa on jälleen ensi vuonna 50 oppilasta. Oppilasmäärän nousu tietää samalla myös valoa tulevaan pesäpalloilun junioritoimintaan muuttaman väli vuoden jälkeen.